
ev. číslo sml.objednatele reg.číslo rámcové sml.objednatele registr.číslo dílčí sml.objednatele číslo zhotovitele
6600513831

DÍLČÍ SMLOUVA K RÁMCOVĚ SMLOUVĚ O DÍLO NA SERVIS A OPRAVY OSOBNÍCH A UŽITKOVÝCH VOZIDEL
Ve smyslu § 2586 a následujících zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění se uzavírá tato dílčí smlouva.

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsána u KS v Ústí nad Labem, oddíl AXVIIl, vložka 520

Zhotovitel:
Car and Truck, s.r.o.
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41215 
Ostrava - Vítkovice, Mostárenská 1140/48, PSČ 703 00

IČ :00002739
Plátce DPH, DIČ: CZ00002739

IČ: 27761827
plátce DPH, DIČ: CZ27761827

týká se. DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV 
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
zastoupena na základě Generálního pověření k jednání za 
státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem ze dne 29.10.2020 

ředitelem odštěpného závodu
garant smlouvy:

technik nákupu oprav a investic
bankovní spojení: 
číslo účtu:
osoba oprávněna k věcnému jednání: 
■ ^ ^ ^ ■ ^ ^ ■ ■ v e c lo u c i  povrchu

zastoupena ^ ^ ■ ¡ ^ ^ ^ ^ ^ ■ je d n a te le m  
bankovní spojení: 
č. účtu:
korespondenční adresa:
Car and Truck, s.r.o.
Hlavní 2c/1342
747 06 Opava 6 - Kylešovice

I. Úvodní ustanovení
Zhotovitel bere na vědomí, že na základě smlouvy o koupí části závodu uzavřené dne 23.12.2020 mezi OKD, a.s., IČ: 05979277, 
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka 
10919, jako prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 47127 Stráž pod Ralskem, IČ: 00002739, 
zapsaném v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIIl, vložka 520, jako kupujícím, bylo na 
DIAMO, státní podnik převedeno s účinností od 1.1.2021 vlastnické právo k části závodu společnosti OKD, a.s., čímž došlo k 
přechodu práv a povinnosti objednatele z výše uvedené Rámcové smlouvy o dílo.

II. Předmět a místo plněni
Smluvní strany uzavírají tuto dílčí smlouvu na servisní prohlídky a opravy osobních vozidel tov. značek ............................... 
.................dle konkrétních požadavků oprav objednatele na stanovené období.

Opravy budou prováděné na základě kalkulace dle ceníku RS, která bude odsouhlašená oprávněnou osobou k věcnému jednáni 
v předávacím protokolu. Fakturace bude prováděná na základě objednatelem odsouhlasených dílčích předávacích protokolů.

Zodpovědný za předání a převzetí díla: ..... ....... ................vedoucí povrchu, nebojím jiná pověřená osoba 
Místem plněni je provozovna zhotovitele

III. Termín plnění
Termín zahájení: po podpisu smlouvy______ Termín ukončení: 31.12.2021___________

IV. Cena
Pro interní potřeby objednatele se stanoví, že souhrn jednotlivých dílčích oprav za stanovemé období 
nepřekročí částku ve výši: bez DPH, 80 000,00 Kč

DPH 21% ■ ■ ■ ■
včetně DPH

Z této stanovené částky nevyplývají zhotoviteli žádné nároky, zejména objednatel není povinnen učinit v jakékoli výši objednávky a 
zhotovitel nemá nárok požadovat, aby u něj objednavatel objednávky učinil.

Právo fakturovat vzniká odsouhlašením předávacího protokolu a splatnost faktury se stanoví na 30 dnů od vystaveni faktury. 

Adresa pro fakturaci: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV, odbor účetnictví, Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly______________

V. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním 
smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se 
dohodly, že uveřejněni do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plněni smluvních stran 
v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností 
z toho vyplývajících.
Tyto smluvní vztahy se řídí všeobecnými obchodními podmínkami rámcové smlouvy.
Tato dílčí smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnými dodatky.


